年   月   日

病  院  長

施  設  長   殿

所属機関の長

第 19 回日本言語聴覚学会

学会長  中野  徹

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は言語聴覚士の活動に対して、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の通りに第 19 回日本言語聴覚学会を富山県にて開催する運びとなりました。

つきましては、貴職員で本協会会員・準会員の言語聴覚士         氏の学会出張に関しまして、

特段のご配慮を頂けますよう謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

会 期 ： 2018 年 6 月 22 日（金）～ 23（土）

会 場 ： 富山県民会館

〒930-0006 富山県富山市新総曲輪 4番 18号 TEL：076-432-3111

     富山国際会議場

〒930-0084 富山県富山市大手町 1番 2号   TEL：076-424-5931

プログラム ： 特別講演

教育講演

シンポジウム

アドバンスセミナー

スキルアップセミナー

一般口演・ポスター発表

※プログラムの詳細については HP をご参照ください。

以上

問い合わせ先 ： 第 19 回日本言語聴覚学会 運営事務局

株式会社コングレ九州支社

〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神 1-9-17-11F

TEL：092-716-7116

E-mail ： jaslht2018@congre.co.jp

HP ： http://www.congre.co.jp/jaslht2018/index.html

mailto:jaslht2018@congre.co.jp
http://www.congre.co.jp/jaslht2018/index.html